РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2020 года                                                                                                                №  20
 пос.Элисенваара

О проведении продажи муниципального имущества посредством аукциона в электронной форме

[bookmark: _Hlk28072385]В соответствии с Решением XIX Сессии IV Созыва Совета Элисенваарского сельского поселения №19/62-4 от 19.06.2020 года «Об условиях приватизации муниципального имущества», руководствуясь положениями Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 N 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» (вместе с Положением об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»),
Администрация Элисенваарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать и утвердить состав Комиссии по проведению аукциона в электронной форме (далее – аукцион) на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества Элисенваарского сельского поселения (далее – Комиссия) в следующем составе: Балаев Борис Викторович – Исполнительный директор ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ним), Василевская Тамара Александровна – ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней), Горшкова Светлана Георгиевна – ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней), Балаева Екатерина Владимировна – ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней), Трудова Лариса Михайловна – Глава Элисенваарского сельского поселения.
2. Комиссии провести процедуру аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Элисенваарского сельского поселения: нежилое здание детского сада с земельным участком, общей площадью 171,7 кв.м., расположенное по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Элисенваара, ул. Железнодорожная, д.9.
3. Утвердить сообщение о проведении аукциона в электронной форме согласно Приложению №1 и Приложению №2.
4. Разместить сообщение о проведении аукциона и документацию аукциона на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов по адресу в сети Интернет http://torgi.gov.ru, а также на сайте электронной площадки.
5. Комиссии провести заседание по определению участников аукциона и провести процедуру подведения итогов аукциона в сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации.
6. Разместить протоколы процедуры аукциона на официальном сайте http://torgi.gov.ru, а также на сайте электронной площадки в сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации.
7. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Приложение №1 – Информационное сообщение (извещение) о проведении открытого аукциона в электронной форме №1ПИ по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Элисенваарского сельского поселения.
Приложение №2 - ДОКУМЕНТАЦИЯ ОБ АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ №1ПИ по проведению открытого аукциона в электронной форме (далее также «аукцион») (открытая форма подачи предложений о цене) на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества Элисенваарского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]
Глава Элисенваарского сельского поселения						Л.М. Трудова